do objeto e pagamento para a contratada, sem prejuízo da garantia 
prevista na Cláusula Quarta, podendo ser alterado mediante 
aditamento contratual, com as devidas justificativas, nos termos da 
legislação vigente; Recurso: Fonte 100 - Receitas Ordinárias (Polícia 
Militar); Valor Total: R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil 
reais); Data/Outorga: 07/12/2020.

Renato Brum dos Santos - Coronel PM
Comandante-Geral da PMGO

AVISO DE LICITAÇÃO
A Polícia Militar do Estado de Goiás - PMGO torna pública a 
realização de procedimento licitatório, sito na Rua 115, nº 04, Setor 
Sul, Goiânia-Goiás, em sessão pública eletrônica, cuja cópia do